
smlouva zaevidována

SMLOUVA O DÍLO pod Č.: Jf
uzavřená na základě ~ 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník v platném

znění (dále Jen „občanský zákoník“)
na akci: „Posouzení zabezpečení objektů mateřských škol požární signalizací“

LSmluvní strany
l.1.Objednatel: Statutární město Jihlava, Masarykovo náměstí 9711,58601 Jihlava

Zastoupený: PaedDr. Ing. Rudolfem Chloupkem - primátorem
IČO: 00286010
Bankovní spojení: Česká spořitelna, as.
Číslo účtu: 27-1466072369/0800
K podpisu smlouvy oprávněn: Mgr. Tomáš Koukal — vedoucí odboru

školství, kultury a tělovýchovy Magistrátu
města Jihlavy

1.2. Zhotovitel: PATROL group s.r.o., Romana Havelky 4957I5b, 586 OlJihlava
Zastoupený: Jiřím Pospíšilem —jednatelem společnosti
Zápis ve veřejném rejstříku: v OR vedeném KS Brno, oddílu C,

vložce 8188
IČO 46981233
DIČ: CZ46981233
Bankovní spojení: Česká spořitelna, as., Jihlava
Číslo účtu: 146535631 9/0800

1.3. Ve smluvních věcech jedná za objednatele: Mgr. Tomáš Koukal

za zhotovitele: Jiří Pospíšil

Kontaktní osoba za objednatele: Lenka Šťastná

za zhotovitele: Ing. Jaroslav Mareš

II.Předmět díla
11.1. Zhotovitel se zavazuje provést posouzení možnosti a způsobu zabezpečení objektů

mateřských škol požární signalizací, včetně zpracování návrhu na způsob a wzsah
realizace, nákladů na projektové práce a odhadu předpokládaných nákladů na realizaci
pro každý objekt samostatně.

11.2. Rozsah a kvalita předmětu díla je dána:
nabídkou zhotovitele a příslušnými normami a předpisy, které se vztahují k plnění
zhotovitele, platných v době provádění díla.

IJl.Termín plnění

111.1. Zahájení prací: po nabytí účinnosti smlouvy

111.2. Předmět díla bude dokončen a předán do: 60-ti pracovních dní po nabytí účinnosti
smlouvy

IV.Cena za dílo
Cena prací předmětu díla je stanovena jako cena maximální. Je podložena nabídkou
zhotovitele ze dne 15. 1. 2018 čj. MMJ/OSKTí44709/2018, UID: jihlvpl8jooina (způsob
výpočtu jednotkových cen). V ceně jsou obsaženy všechny práce a činnosti nutné ke splněni
předmětu díla.

Cena za dílo bez DPH: 123 100 Kč
+ příslušná sazba DPH dle zákona č. 235/2004 Sb., ve znění platném ke dni vzniku
povinnosti přiznat daň.



Případné změny a rozšíření předmětu díla oproti nabídce požadované objednatelem nebo
vyplynou-li v průběhu realizace, budou předem odsouhlaseny s objednatelem. Tyto změny
budou řešeny písemným dodatkem ke smlouvě o dílo. Teprve Po jejich odsouhlasení může
zhotovitel tyto změny provést a má právo na jejich úhradu. Pokud zhotovitel provede některé
z těchto prací bez písemného souhlasu objednatele, má objednatel právo odmítnout jejich
úhradu. Cena za rozšíření předmětu díla se sjednává dle jednotkové kalkulace skutečně
provedených prací odsouhlasených objednatelem.

V.Záruky
Vzájemnou dohodou se stanoví záruční doba na toto dilo v délce 24 měsíců.
Záruční doba počíná běžet dnem předání a převzetí díla.
Pro uplatňování vad v záruční době objednatelem a jejich odstranění zhotovitelem včetně
důsledků vzniklých z důvodu porušeni povinností platí příslušná ustanovení občanského
zákoníku, pokud není touto smlouvou upraveno jinak.

VLPlatební podmínky
VIA. Provedené práce budou hrazeny na základě faktury, kterou vystaví zhotovitel po

splnění díla. Výše faktury bude odpovídat skutečně provedeným pracím
odsouhlasených objednatelem a přiloženého soupisu provedených prací.

Vl.2. Faktura bude vystavena nejpozději do patnácti dnů po předání a převzetí díla.
Vl.3. Lhůta splatnosti faktury se vzájemnou dohodou sjednává na čtrnáct dnů po jejím

doručení objednateli. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsáni fakturované částky
z účtu objednatele.

Vl.4. Při prodleni objednatele se zaplacením činí úrok z prodlení 0,05 % z fakturované
částky za každý den prodlení.

Vll.Smluvní pokuty
Vll.1. Za nesplnění dokončení a předání předmětu díla v termínu stanoveném v či. III. 2.

smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za
každý den prodlení.

Vlll.Závěrečná ustanovení
VIII.1. Pro vztahy výslovně neupravené touto smlouvou platí příslušná ustanovení

občanského zákoníku.
VIIl.2. Podléhá-li tato smlouva uveřejnění, souhlasí smluvní strany s uveřejněním této

smlouvy a všech jejich budoucích dodatků, a to včetně veškerých osobních údajů
ve smlouvě obsažených. Podléhá-li tato smlouva uveřejnění dle zákona o registru
smluv v platném znění, zajistí statutární město Jihlava její uveřejnění v registru
v souladu s právními předpisy.

Vlll.3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění smlouvy v registru smluv, není-li ve smlouvě stanovena účinnost
pozdější.

VlII.4. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, dva jsou určeny pro objednatele
a jeden pro zhotovitele.

V Jihlavě : 25 -04- 2018 V Jihlavě: 25 -04- 2016

Objednatel : Zhotovitel :


